Мупиципальное образование <<Город Биробиджан>
Еврейская автономная область
мун иципальное бюджетное учрещдешие <<Городско й .Щворец кул ьryры>>
МБУ (ГШ>

прикАз
22 марта 202З г. J\b 16
Биробиджан
Об утверяqдении перечня должностей, связанных с коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федералъного закона от 25 декабря

2008 года Ns 273-ФЗ фуководствуясь нормами, установленными разделом III

Указа Президента РФ от 18.05.2009 J\b 557) для осуществления KoHTpoJuI

исполнения коррупционно - опасных функций муницип€lльного бюджетного

г{реждения <<Городской Щворец культуры>

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками (приложение).

.Щиректор МБУ (ГЖ) ry о.М. Соболева